

Norup Murerservice APS

Grønlunds Alle 9

2610 Rødovre

CVR-nr. 39657473

ÅRSRAPPORT 2020

(01.01.-31.12.2020)

EXTERN

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 21/6 2021


Dirigent

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er murervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -91.839 mod t.kr. 190 sidste år. Selskabets egenkapital udgør 31/12-20 kr. 498.919.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

<u>Note</u>		<u>2019</u> <u>(t.kr.)</u>
	Bruttooverskud.....	1.279.128 1.836
(1)	Personaleudgifter	1.312.201 1.546
	Afskrivninger m.m.....	<u>37.237</u> <u>37</u>
	<u>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</u>	-70.310 253
	Renteudgifter	<u>21.529</u> <u>9</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	-91.839 244
	Selskabsskat, afsat.....	<u>0</u> <u>54</u>
	<u>ÅRETS. RESULTAT</u>	<u>-91.839</u> <u>190</u>
 <u>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</u>		
	Udbytte	56.500 0
	Overført resultat.....	<u>-148.339</u> <u>190</u>
	<u>DISPONERET I ALT</u>	<u>-91.839</u> <u>190</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020Note

		<u>2019</u> <u>(t.kr.)</u>
<u>AKTIVER:</u>		
(2) <u>ANLÆGAKTIVER:</u>		
Rødovre Parkvej 199, 2. tv.....	2.081.693	0
Driftsmidler	<u>99.522</u>	<u>137</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>2.181.215</u>	<u>137</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser... ..	73.431	20
Andre tilgodehavender	0	30
A conto skat 2020	64.000	0
Periodeafgrænsningsposter	62.167	0
Likvide beholdninger:		
Bankindestående	<u>113.313</u>	<u>915</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	<u>312.911</u>	<u>965</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>	<u>2.494.126</u>	<u>1.102</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020Note

		<u>2019</u> <u>(t.kr.)</u>
<u>PASSIVER:</u>		
<u>EGENKAPITAL:</u>		
Anpartskapital	50.000	50
Overført fra tidligere år	406.526	460
Udbytte, afsat	56.500	0
Udbytte udbetaling i 2020	-55.300	-54
Overført ifølge resultatdisponering.....	<u>41.463</u>	<u>190</u>
<u>ÈGENKAPITAL I ALT</u>	<u>498.919</u>	<u>646</u>
 <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>		
Realkreditlån, Rødovre Parkvej 199.....	<u>1.173.531</u>	<u>0</u>
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>1.173.531</u>	<u>0</u>
 <u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	199.541	149
Skyldig moms.....	305.226	70
Momslån	78.146	0
Skyldig A-skat m.v.	164.868	110
Afsat selskabsskat	330	54
Mellemregning anpartshaver	<u>73.565</u>	<u>73</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>821.676</u>	<u>456</u>
 <u>GÆLDSFORPLIGELSER I ALT</u>	 <u>1.995.207</u>	 <u>456</u>
 <u>PASSIVER I ALT</u>	 <u>2.494.126</u>	 <u>1.102</u>

NOTER

		2019 (i t.kr.)
(1)	<u>PERSONALEOMKOSTNINGER:</u>	
	Personaleomkostninger:	
	Lønninger	1.219.386 1.156
	Feriepenge	0 88
	Feriepengeforpligtelse	-36.925 37
	Feriepenge, overgangsperiode	-20.000 20
	SH-betaling	0 69
	Sygedagpenge	5.893 40
	Pension, medarbejdere	28.944 -35
	ATP-medarbejdere	3.313 -4
	Lønrefusion under sygdom	-19.814 -31
	Pension virksomhed	62.796 106
	KM-penge	1.031 3
	DA/LO uddannelse	3.052 7
	Arbejdstøj	23.596 20
	Personaleudgifter	14.271 30
	Atp	6.627 11
	AER, samlet betaling	7.822 17
	BAC Forsikrede arbejdsgivere	6.998 9
	DA- barsel	2.043 3
	Lønninger bidragsfri A-indkomst	6.426 0
	Beskattede personalegoder	-3.258 0
	<u>PERSONALEUDGIFTER I ALT</u>	<u>1.312.201</u> <u>1.546</u>
	Antal ansatte i året i gennemsnit	<u>3</u> <u>3</u>

(2) **MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:****Driftsmidler:**

Anskaffelssum 1/1 2020	<u>222.807</u>	<u>223</u>
Anskaffelssum 31/12 20209	<u>222.807</u>	<u>223</u>
Afskrivninger 1/1 2020	86.048	49
Årets afskrivninger	<u>37.237</u>	<u>37</u>
Afskrivninger pr. 31/12 2020	<u>123.285</u>	<u>86</u>